sor. 
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sor , Gontradiítor / vel NegleSior ñierIris , quod tameñ 
vestr§ Regalis celsitudinls perfalgide jam dudum per 
totum Orbem divulgara obedientia súspicari non si-
uxt , proeuldubio jasti judiéis officium offenderitis, & 
praemlum alias pro executione justitlae Vobis á Domino 
Deo paratum , nihilominus araiseritis , licet vos huius-
modi nostris sententüs ligari nolimus ob reverentiam 
•vest̂ rae Regalis Cslsitudinis^ non immerito defíerentes 
intuitu tu^ justitiae , & ob Sanótae Sedis Apostolicé, & 
praedióbi Bomini nostri Papg reverentiam , eandem 
yestram RegalemGelsitudinem ad praefatam exeeutionem 
efficaciter adlmplendam in Domino exhortamur : & ge-
neraliter dióti Siib-Deiegati nostri omniat, & singóla in 
kac parte commissa nobis plenarie exequátur juxta tra-
ditam, seti dired:am a Sede Apostólica Nobis formam9 
& d iñ i motas proprij feücis recordatlonis Pij Pap« I V . 
tenorem , ita quod ipsi Sub-Delegati nostri , veí qui-
euiTique alij nihil in prsejudicium diótorum Dominorum 
Prioris, Capituii , ac Operarij fabricse Principalium va-
leant attentare ; ñeque in Processibus per Nos habitis, 
& sententijs per Nos latis absolvendo , vel suspenden-
do aliquid Jmmutare, in coeteris autem, quae eisdem Do-
minis Priori , Capitulo, ac Operario fabricse Principa-» 
libüs nócére possint super prasmissis in aliquo, sen obesse 
ipsis , & quibuscumque alijs potestatem omnimodam de-
negamus. Et si contingat Nos super prsemissis in áliquo 
procederé , de quo Nobis potestatem plenariam reser-
yamus , non intendimus propterea comissionem nos-
tram hujusmodi in aliquo revocare , nisi de revocatio-
ne ipsa in literis nostris specialem , & expressam fece-
rimus mentionem ; praesentes quoque literas , sive hunc 
nostrum Processum executorialem volumus penes didos 
Reverendos Dóminos Priorem , Capitulum , ac Opera-
rium fabricas Cathedralis Ecclesiae Oxomensis Principa* 
les , vel eorum Procuratorem remanere , & non per 
vos , aut alium vestrum contra ipsorum voluntatem de-
tinere ; contrarium vero facientes pr^fatis nostris sen-

ten-

tentijs , prout per Nos in scriptis latse sunt, praediéte 
Canónica monítione praemissa , ipso feóto vólumus ául^ 
mitere ; mandamus tamen copiara fieri de praemissis 
eam petentibus } & habere debenrlbus , petentium qui-' 
dem sumptibus, & expensisi Absdutionem vero om-
nium-, & singulorum , qui pr^fatas nóstras senientias, 
aut earum aliquam incurrerinc , seu incurrerit quoquo 
modo Nobis , vel Superiori nostro tantummodo reser-
vamus. In quorum omniura , & singulorum iidém, & 
testimonium pr^mi^sorum praesentes literas, si ve prae-
sens publicum instrumentum hujusmodi nostrum Pro-
cessum executorialem in se continentes , si ve conti-
nens , ex inde fieri \ 8c per Notarium publicum, nos-
trumque , & hujusmodi causae coram Nobis scribam in-
frascriptum subscribí , & publican mandavimus , sígilli-
que nostri jussimus, 6c fecimus appensione communiri. 
Datum , & aólurrl Rom^ apüd Sandum Petrum in Pa* 
latió Causarum Apostólico rm quo jura reddi solen^ 
mane hora Audientiae Causarum consueta , Nobis ¡ni-' 
bi ad jura redenduin , 6c causas audiendum in loco 
nostro sólito , 6c consueto pro Tribunali sedente, sub 
anno a Nativitate Domini millesimo quingentésimo se
xagésimo nono , Jndiáfcioné duodeciMá^ die vero vene-
ris, vigésima nona mensis Aprilis R)ntíficatüs Sandissi-
mi in Christo Patris , 6c Doni nostri Domini Pij D i v i - , 
^a Providentia Papae Quinti anno quarto ^prsesentibuá ^ 
ibidem Discretis Viris Magistris Theodorico de Paludej 
& Joanne de Coelis , Notaras; Publicis, Scribisque nos-
^ris, Clericis Leodiensis , 6c Civitatis Castellanas , reŝ  
peftive Dioecesum testibus , ad prasmissa omnia , 6c 
singula vocatis spécialiter , atque rogatis. Et ego Per-̂  
netus Morandus, Clericus Lugdunensis Dioecesis Publt 
cus Apostólica auótoritate, ac Sacri Palatij Apostolici Cau
sarum Notarius , quia prsemissis ómnibus , 6c singulis 
pr^missis, praesens interfui , ideo hoc literarum execu« 
toralium instrumentum , aliena manu fideliter scriptumj 
subscripsi rogatus ? 6c requisitus- togus ^ signi. 
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C L A U S U L A D E L A B U L A D E 
Benedifóo J X I V . del dia %. de Marzo de 1750. en 
que concede d la. Fabrica los frutos de las Vacan*